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         Chełmno, 26.09.2024 r.
N/znak: ZOZ.II/ZP/229/2024























Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
SPROSTOWANIE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa opatrunków dla ZOZ Chełmno”, nr post. 54/2024.
Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 11 udzielone dnia 24.09.2024 r. N/znak: ZOZ.II/ZP/225/2024:
Jest: 
„Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic przydatnych do kontaktu z żywnością (produkowane w zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje rękawic przydatnych do kontaktu z żywnością (produkowane w zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004)”.
Powinno być:
„Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic przydatnych do kontaktu z żywnością (produkowane w zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje rękawic przydatnych do kontaktu z żywnością”.
